
 

 

Государственное бюджетное дошкольное образовательное  

учреждение детский сад № 14 общеразвивающего вида 

Кронштадтского района Санкт-Петербурга 

 

 

  

ПРИКАЗ  

 

от «20» октября 2016 года        № 76 Д/3 

 

 

 

Об организации работы по переходу на профессиональные стандарты 
 

 

В целях реализации постановления Правительства РФ от 27 июня 2016 г.  № 584, а также 

на основании Письма Минтруда России от 04.04.2016 г. № 14-0/10/В-2253 «Ответы на 

типовые вопросы по применению профессиональных стандартов для организации 

применения профессиональных стандартов 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

§ 1 

Утвердить Положение о рабочей группе по внедрению и реализации 

профессиональных стандартов в ГБДОУ № 14 Кронштадтского района Санкт-Петербурга 

 

§ 2 

Создать рабочую группу по внедрению профессиональных стандартов в составе: 

1. Жукова Елена Сергеевна, заместитель заведующего 

2. Куликова Татьяна Александровна, заместитель заведующего 

3. Кравец Елена Александровна, старший воспитатель 

 

§3 

Рабочей группе по внедрению профессиональных стандартов: 

1. Определить этапы применения профессиональных стандартов; 

2. Разработать и представить на утверждение План организации применения 

профессиональных стандартов в ГБДОУ № 14 Кронштадтского района Санкт-

Петербурга на 2016-2019 г. г.;  

3. Рабочей группе руководствоваться Положением о рабочей группе по 

внедрению и реализации профессиональных стандартов в ГБДОУ № 14 

Кронштадтского района Санкт-Петербурга 

 

§4 

Контроль исполнения настоящего приказа оставлю за собой. 

 

 
Заведующий     Г.Ф. Остроух 

С приказом ознакомлен(а)________________________ Е.С. Жукова 

    _______________________ Т.А. Куликова 

    _______________________ Е.А. Кравец 


		2021-01-12T09:53:35+0300
	Заведующий ГБДОУ детский сад №14 Кронштадтского района Санкт-Петербурга Остроух Галина Федоровна




